様式第2号

津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ
運営事業者公募に関する質問書
平成27年　　月　　日
津山圏域資源循環施設組合
管理者　宮　地　昭　範　　宛
（質問者）
団体名

所在地
所　属
氏　名
電　話　　　　　　　　　　F A X
E-mail
　津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業の運営事業者募集要項等について、下記のとおり質問書を提出します。
	No.
	書類名
	ページ
	項目名
	質　　　問

· 質問は応募資格のある団体で、現地説明会参加団体に限ります。
· 必要に応じて、行を追加してください。
· 電話での質問には一切お答えできません。
（受付期間）
現地説明会実施後から平成27年10月20日(火)午後5時まで